



وزیر علوم گفت: ما فضاهای بهتر و بیشتری را برای برگزاری کنکور نیاز داشتیم که وزیر ورزش پیشنهاد استفاده از ورزشگاه‌ها را دادند که این موضوع را بررسی می‌کنیم و هر جا لازم باشد از همین ظرفیت بهره می‌گیریم. به گزارش ایسنا، منصور غلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ما در روزهای پیش‌رو کنکور کارشناسی‌اش را داریم و طبق پروتکل‌ها و تدابیر بهداشتی مصرح در ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و وزارت بهداشت انجام

می‌شود. آنچه که به عنوان دستورالعمل توسط وزارت بهداشت مشخص شده از تمامی حوزه‌های برگزاری کنکور موظف به انجام آن هستند. وی افزود: سازمان سنجش نیز بر آن نظارت می‌کند و بازرسان مسائل بهداشتی هم از سوی خود وزارتخانه بهداشت در این آزمون حضور پیدا خواهند کرد. غلامی با بیان اینکه آزمون سراسری دوره‌های کاردانی و کارشناسی هم در همان تاریخ اما با تغییر زمان صبح و عصر برگزار می‌شود، اظهار کرد: بررسی‌های اولیه برای اینکه

ممکن است در برگزاری کنکور از ظرفیت ورزشگاه‌ها استفاده کنیم

این آزمون هم به خوبی برگزار شود انجام شده و وزیر ورزش هم پیشنهاد استفاده از ورزشگاه‌ها را داده است. ضمن اینکه از فضاهای قبلی هم که پیش‌بینی شده استفاده می‌کنیم اما برای جمعیت مزاد که به دلیل فاصله‌گذاری بیشتر به وجود می‌آید، از ظرفیت ورزشگاه‌ها نیز احتمالاً استفاده خواهیم کرد. وزیر علوم در پایان گفت: دوطولیان حتماً مرجع اصلی کسب اطلاعات خود را سایت سازمان سنجش قرار دهند و امیدواریم در روزهای آتی خبرهای بهتری درباره بهبود شرایط برگزاری آزمون اعلام کنیم.

نماینده دادستان در دادگاه برخی مدیران سابق بانک مرکزی مطرح کرد

دریافت ۳۴۰ میلیون دلار از بانک اقتصاد نوین از سوی یک شرکت و فروش آن در بازار



نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: در جلسات اول رسیدگی هم بیان شد که تا سال ۹۳، ۵۰۰ میلیون دلار مجموعه کلاهایی بوده است که برای برد الکترونیکی انجام شده است؛ اما شرکت دریای زئوس ۳۴۰ میلیون دلار ارز از بانک اقتصاد نوین گرفته است؛ اسناد نشان می‌دهد ارز در همان بازه زمانی فروخته شده و از آن سواستفاده شده است. شرکت ذینفع اصلاً مشخص نیست. این ارزها در بازار فروخته شد. نمایندگان شرکت زوکان نیز شکایت کرده است و گفته است که از مهر جعلی سواستفاده شده است

است. نماینده دادستان بیان داشت: آیا شما این پول‌ها را دریافت کرده‌اید؟ در خصوص ۱۰۰ هزار دلار، پرونده در دادسرا مفتوح است. در خصوص ۱۲ هزار دلار که پرداخت به صالحی و ۵۰ هزار دلار که مربوط به توسلی است، به حراست بانک اعلام کردند. وی ادامه داد: اسدبیگی رشوه‌های پرداختی خود را به معتمد پارسه واریز می‌کرده است.

۱۲ هزار دلار و ۱۰۰ سکه به صالحی داده شده

وی بیان کرد: این در اوراق حسابداری بابت معتمد پارسه منظور شده است و اسدبیگی در بازپرسی گفته که ۱۲ هزار دلار و ۱۰۰ سکه به صالحی داده است که اسناد آن نیز کشف شد. نماینده دادستان با اشاره به خرید خانهای توسط فرهاد طالبی در شمال تهران، بیان کرد: این فرد راننده تاکسی بوده و گفته از اسدبیگی گرفته است.

وی در ادامه عنوان کرد: در مورد خانهای که طالبی خرید و به نام همسر سابقش شد و واریزی‌ها از جانب هلدینگ شماها بوده، صحبت و اطلاعی دارید؟ وی افزود: یک خانهای در شمال تهران می‌خرند و بعد وجه از جانب شماها پرداخت می‌شود. کحال زاده گفت: اگر از شرکت ما بوده حتما در حسابداری ما خورده است. نماینده دادستان بیان کرد: وجه را قرار بود اسدبیگی پرداخت کند.

پولی که ما زدیم به سفارش هفت تپه زدیم

کحال زاده عنوان کرد: پولی که ما زدیم به سفارش هفت تپه زدیم و ۵۰۰ میلیون و یا ۷۰۰ میلیون بوده است و در حسابداری ما خورده که پرداخت بابت هفت تپه بوده است.

در ادامه وکیل مدافع متهم کحال زاده ضمن قرار گیری در جایگاه، گفت: در خصوص اتهامات انتسابی به موکل در بحث جعل اسناد عادی و مهر شرکت‌های خارجی و استفاده از اسناد مجعول در کيفرخواست به صورت کلی مطرح شده و مصداق ذکر نشده است و ظاهراً مهرها منظور مهر بورس و داناست. وی با اشاره به شکایات بانک مرکزی ادامه داد: محموله مورد نظر بانک کشاورزی واقعیت داشته و وارد کشور شده و به نفع بانک کشاورزی مبلغ آن وصول شده است.

نماینده دادستان بیان کرد: کحال زاده می‌توانست به مقام بالاتر محمدی مراجعه کند گزارش و یا شکایت کند. هفت تپه شرکت تولیدی است. اظهارات کحال زاده از بدو تحقیقات تاکنون تقریباً یکسان بوده است.

وکیل متهم ادامه داد: شرکت‌ها نمی‌توانند ادعا کنند موکل بنده مهرها را جعل کرده است، موکل بنده درباره جعلی نبودن مهرها توضیحات کامل را ارائه کرده است و افراد مطلع نیز در این باره تأکید کرده‌اند که این مهرها از طرف این شرکت‌ها و از طرف نمایندگان آنها داده شده است. وکیل متهم کحال زاده ادامه داد: شکایتی که توسط زوکان انجام شده است دور از واقعیت است و ادعای اینکه سند جعلی انجام شده است، درست نیست.

پرداخت رشوه به محمدی کارمند گمرک

این وکیل ادامه داد: در خصوص اتهام رشوه موکل من توضیح شفاف داده است، پرداخت رشوه به محمدی کارمند گمرک در حالی صورت گرفته است که محمدی قصد سوءاستفاده از او را داشته است و بر اساس اظهارات خود بیان کردند و محمدی آمده است که وقتی کالای کحال‌زاده وارد کشور شده است و کالای گندم موکل من در گمرک بوده است با نگهداشتن کارت بازرگانی از موکل من سوءاستفاده شده است و موکل من در شرایط اضطرار و اجبار بوده است. قاضی خطاب به این وکیل گفت: طرح شکایات و اطلاع‌رسانی، زمان‌بندی دارد و زمان آن مفید است که موکل شما ضابطین و

پنجمین جلسه دادگاه برخی از مدیران سابق بانک مرکزی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد. به گزارش میزان، در ابتدای جلسه قاضی از متهم کحال‌زاده خواست تا در جایگاه قرار گیرد، متهم کحال زاده در جایگاه قرار گرفت و گفت: برخی از اتهامات را می‌پذیرم و برخی را قبول ندارم.

متهم کحال زاده با بیان اینکه جعلی انجام نشده، گفت: ثبت سفارش بابت خریدهای خارجی به طور مثال از یک کشور اروپایی به این نحو است که برای تخصیص ارز مراجعه می‌کنیم و آن‌ها عنوان می‌کنند که ۵ نوع ارز داریم. به خاطر همین از شرکت‌هایی استفاده می‌کنیم که در آن بانک‌ها حساب دارند، این شرکت‌ها کاری به وام و مسائلی از این قبیل ندارند و فقط پول را جابجا می‌کنند و در اینباره ما جعلی انجام ندادیم.

در ادامه این جلسه دادگاه نماینده دادستان با نشان دادن مهرهای جعلی که مربوط به شرکت‌های مختلف بوده است، گفت: بصیرانی و متهم‌های دیگر می‌گویند این مهرها را شما ساخت‌اید، اما شما می‌گویید که شما جعلی را انجام نداد‌اید. متهم بصیرانی می‌گوید مهری به کحال‌زاده و اسد بیگی نداده است، آیا این مهرها را شما ساخت‌اید؟

متهم کحال‌زاده پاسخ داد: مهرها را من نساختم و بصیرانی به من نداده است. نماینده دادستان ادامه داد: از این مهرها برای چه مواردی استفاده می‌کردید؟ متهم پاسخ داد: پرورقم‌هایی که به صورت خام می‌آیند اطلاعات را بر می‌گردیم و باید مهر می‌شدند.

نماینده دادستان خطاب به این متهم گفت: در جلسات اول رسیدگی هم بیان شد که تا سال ۹۳، ۵۰۰ میلیون دلار مجموعه کلاهایی بوده است که برای برد الکترونیکی انجام شده است؛ اما شرکت دریای زئوس ۳۴۰ میلیون دلار ارز از بانک اقتصاد نوین گرفته است؛ اسناد نشان می‌دهد ارز در همان بازه زمانی فروخته شده و از آن سواستفاده شده است. شرکت ذینفع اصلاً مشخص نیست، این ارزها در بازار فروخته شد، نمایندگان شرکت زوکان نیز شکایت کرده است و گفته است که از مهر جعلی سواستفاده شده است. نماینده دادستان خطاب به متهم کحال‌زاده گفت: شما پیش‌فاکتور را ارائه کردید، از اسدبیگی می‌پرسند که از کدام شرکت‌ها وارد می‌کنید که پاسخ‌های متناقض می‌شوند، چرا! چون قرار نیده است کالایی وارد شود.

متهم پاسخ داد: اینطور نبوده است که کالایی وارد نشود اگر قرار بود کالایی وارد نشود من قبول نمی‌کردم.

۳۴۰ میلیون دلار ارز کجارتفه

نماینده دادستان ادامه داد: سوالی که اینجا مطرح می‌شود، این است که این ارز ۳۴۰ میلیون دلار ذینفع کجا بوده و ارز کجا رفته است. متهم پاسخ داد: قرارداد اصلی با هفت تپه بوده است. نماینده دادستان خطاب به این متهم گفت: اسدبیگی و پدرش مدعی هستند که شما باید وارد می‌کردید. متهم پاسخ داد: تریخیص با ما بوده است و کنترل این موضوع با آن‌ها بوده و من از واریز وجه مطلع نبوده و.

نماینده دادستان خطاب به این متهم گفت: پولی اصلاً واریز نشده است و قرار نبوده که کالایی بیاید، اسنادی وجود دارد که این ارز در بازار فروخته شده است. متهم کحال زاده گفت: زوکان می‌گوید من پرورقم‌های ۲۳۰ میلیونی نگرفتم.

نماینده دادستان گفت: شکایات جعل کرده است. دفترخانه کنار دفتر اسدبیگی بوده است، می‌خواهیم بگوئیم ادعای ما در دادسرا این بوده که شما نمی‌توانید بگوئید شرکت خریدار در نهایت که بوده است، وی ادامه داد: قصد اولیه، ثانویه و نهایی معتمد پارسه و زئوس، خرید و فروش غیرمجاز ارز بوده است.

نماینده دادستان خاطر نشان کرد: گفتید سود اسدبیگی ۱۵ تا ۲۰ درصد است. متهم گفت: ۱۰۵ درصد سود نبوده و ۷۰ تا ۹۰ میلیون آن فروخته شده است. نماینده دادستان گفت: ما از یک صرافتی به این آقایان رسیدیم و اسناد فروش ارز در صرافتی کاظمیانی کشف شد. شاه محمدی ادامه داد: قسمت‌هایی عمده ارزها به برخی شرکت‌ها فروخته شده و ریال دریافت شده است.

نماینده دادستان بیان کرد: نه کالای مربوط به بردهای الکترونیکی و نه کالای مرتبط به دنیای معتمد پارسه وارد نشده و بعد از چهار سال ذینفع مشخص نیست. امروز نه شما و نه اسدبیگی نمی‌تواند ذینفع واقعی را مشخص کند، چرا که قرار نبوده کالایی وارد شود. شاهمحمدی اظهار کرد: ارز در کشورهای خارج به فروش رسیده و از ماحصل خرید و فروش غیرقانونی ارز استفاده کردند. کحال زاده در خصوص اتهام ارتشا گفت: محمدی کارمند ثبت سفارش در وزارت صمت است. سال ۹۵ شرکت ما جز شرکت‌ها می‌بود که گندم وارد کرد. جلوی کارت بازرگانی ما را بستند و همه چیز متوقف شد که وزارت صمت گفت تعرفه اشتباه شده تا اینکه بیان کردند گفت مشکل را حل می‌کنم. بیان کردند گفت ۲۰۰ میلیون تومان می‌گیرم جلوی کارت را بیازم می‌کنم، ۱۵۰ میلیون تومان چک بادمیم و فشار آوردم کارت را باز کردند. شاهمحمدی تصریح کرد: ۱۲ هزار دلار، ۵۰ هزار دلار و ۱۰۰ هزار دلار و تعدادی سکه به حساب شما منظور شده است.

کحال زاده گفت: این صورتحساب را برای ما فرستاده بودند که نمی‌دانستیم بابت چیست. من دقیق نمی‌دانم به حساب که بوده

آثار انفجار لبنان بر منطقه

چین روندی در لبنان که در همسایگی با اسرائیل قرار دارد می‌تواند برای تل آویو یک مزیت محسوب شود. به عبارت دیگر با توجه به شرایط پیش آمده و احتمال تقویت بی‌ثباتی در لبنان به نظر می‌رسد بازگشتی چون ایالات متحده، اسرائیل و عربستان بیشترین سود را از این ماجرا خواهند برد. بنابراین لازم است با دقت بیشتری منظر سناریو اصلی و نهایی درباره این انفجار ماند.

ادامه از صفحه اول:

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

۲۳۱۹- بخش قابل توجهی از حقوق کارگران، کارمندان و مستأجران به صاحبخانه‌ها اختصاص دارد. آنها برای پیش پرداخت چندصد میلیونی خانه مشکلات فراوانی دارند. این وضع نابسامانی مسکن مستأجران را نفس گیر و زمین گیر کرده است. عرفان (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

پیامهای مردمی در صفحات ۳-۶-۸

جوابیه (۱)

جوابیه شهرداری منطقه ۱۹ تهران
روزنامه آفتاب یزد مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ با موضوع عدم آبیاری کافی درختان بوستان شریعتی به استحضار می‌رساند: «آبیاری فضای سبز این بوستان به صورت روزانه انجام و آبیاری قطعات جنگل کاری آن نیز با توجه به نیاز آبی درختان و مدیریت منابع آبی از ۵ روز یکبار به ۴ روز یکبار کاهش یافته است.

جوابیه (۲)

جوابیه منطقه ۱۳ شهرداری تهران
اصلاح شده است، لازم به ذکر است ماه گذشته درختان بوستان بابا طاهر (بلوار شهید اسدی) طی دو مرحله به توصیه کارشناسان کلینیک گل و گیاه منطقه با سمپاشی و کوددهی در قالب محلول پاشی می‌شود و همچنین جهت آبیاری درختان بوستان تمام تشک‌های درختان ترمیم و

جوابیه (۳)

جوابیه شهرداری تهران
صورت شبانه‌روزی و تولید مقادیر زیادی شربابه زباله در این میدان، روکش آسفالت این مجموعه مجدداً دچار آسیب و تخریب می‌شود. ۲- با این وجود، توجه این شهروند عزیز به مسائل میدان مرکزی میوه و تره‌بار، نشان دهنده دلمشغولی و مسئولیت‌شناسی ایشان نسبت به موضوعات شهری و میدان مذکور است که سازمان مدیریتی میادین شهرداری تهران، به آن ارج گذاشته و ضمن قدردانی از ایشان تلاش می‌کنیم تا با تسریع در اقدامات خود، رضایتمندی شهروندان محترم را فراهم آوریم.

جوابیه (۴)

با توجه به درج پیامی در ستون پیام‌های مردمی روزنامه وزین آفتاب یزد به تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۲ درخصوص لزوم توجه به آسفالت میدان مرکزی میوه و تره‌بار، خواهشمند است اظهار لطف فرموده نسبت به انتشار توضیح تکمیلی زیر اقدام فرمایید. لکه‌گیری و ترمیم آسفالت میدان مرکزی میوه و تره‌بار طبق برنامه انجام می‌شود

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶ پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

خبرنگاری و استواری هر سال که می‌گذرد، عرصه بر خبرنگاران و به ویژه مطبوعات، تنگتر و مشکلات آنان بیشتر می‌شود. درست که هفدهم مرداد به نام خبرنگاران نامگذاری شده است و آنها فقط در تقویم‌ها جایگاه ویژه دارند، اما نزد برخی‌ها محبوبیت و جایگاهی ندارند! یادش به خیر زمان‌های قدیم که تعداد روزنامه‌ها اندک بود، به محض چاپ یادداشت، گزارش و حتی پیام‌های مردمی، روابط عمومی‌ها به آنها رسیدگی می‌کردند و پاسخگو بودند. شاید به علت افزایش روزنامه‌ها و مجلات مسئولان فرصت مطالعه، رسیدگی و پاسخگویی ندارند. گرچه بی‌توجهی مسئولان باعث کاهش انگیزه خبرنگاران متعهد و متدین نمی‌شود، بلکه آنها در برابر سکوت مسئولان، بیشتر می‌نویسند تا مقامات بالاتر در جریان امور قرار گیرند. شغل خبرنگاری مانند معلمی است، تا عشق و علاقه نباشد، انگیزه نیست. افرادی این گونه مشاغل را انتخاب و کار می‌کنند که به کارشان عشق می‌ورزند و راهی را که انتخاب کرده‌اند درست می‌پیمایند و با این که از حقوق و مزایای پایینی برخوردارند اما به کارشان علاقه دارند و از میزان عملکردان مطالبات نمی‌خواهند. خوشحالیم از این که هفدهم مرداد به روز خبرنگار اختصاص یافته، این روز را به تمامی خبرنگاران و همکاران مطبوعاتی تبریک می‌گویم. اعلی اکبر فرقانی - نویسنده مطبوعات

۱۰۱۹- فشار زندگی؛ گرانی روز به روز بیشتر خودنمایی می‌کند. گرانی و مشکلات معیشتی و اقتصادی بر کرده مردم سنگینی می‌کند. از این رو برخی ما به مطبوعات متوسل می‌شوند بلکه مسئولان از خواب غفلت بیدار شوند و به مشکلات و فشار زندگی آنان رسیدگی کنند. گویا مسئولان پردرآمد اقشار کم درآمد را فراموش کرده و فقط شعار می‌دهند! با شعار و وعده و وعیدهای تکراری هیچ وقت ارزانی به سراغ مردم نخواهد آمد. علی اکبر از تهران (۱۲/۵)

۲۳۱۷- علی از تهران: حتماً برای شما هم اتفاق افتاده در مرادبه با دیگران، آنها درباره کارهای انجام شده یا نشده لاف می‌زنند، وعده‌های دروغین می‌دهند اما توانایی انجام دادن آن را ندارند. به وعده‌های سرخرمن و الکی و بلوف زدن عادت کرده‌اند و با این اهمال کاری موجب سلب اعتماد اطرافیان شان می‌شوند. مدام

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

برای ادای بدهی شان خلف وعده می‌کنند. لطفاً افرادی که به این نوع بیماری مبتلا هستند، برای درمان نزد روانپزشکان بروند و خود را درمان کنند! (۵/۱۲)

پاسخ گویی بانک آینده به متقاضیان دریافت تسهیلات

بانک آینده، از ظرفیت تمامی شعب خود به‌منظور حمایت از تولیدکنندگان داخلی در سال جهش تولید استفاده می‌نماید. این بانک، به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه، به فعالان حوزه تولید اعم از صنعت و گردشگری، تسهیلات پرداخت می‌کند؛ بانک آینده در انطباق با ضوابط بانک مرکزی ج.ا.ایران و از طریق ایجاد تعامل موثر با متقاضیان، پاسخ‌گوی واحدهای تولیدی در سراسر کشور بوده، تاکنون تمامی پرونده‌های معرفی‌شده از سوی کارگروه‌های

استاتی، بررسی کارشناسی شده، نتیجه به متقاضیان اعلام شده است؛ در مواردی که به دلیل نقص پرونده یا عدم توجه‌پذیری طرح پیشنهادی، فرآیند پرداخت تسهیلات، ناخواسته کند شده، مراتب در اسرع وقت به اطلاع متقاضیان رسانده می‌شود. عملکرد مطلوب این بانک در تأمین مالی واحدهای تولیدی معتبر و تلاش برای ایجاد تثبیت اشتغال در کشور، با رضایت‌مندی شماری از استنادی‌ها، نیز توأم بوده که بعضاً با اهدای لوح سپاس از عملکرد این بانک، قدرتی نموده‌اند.

چین روندی در لبنان که در همسایگی با اسرائیل قرار دارد می‌تواند برای تل آویو یک مزیت محسوب شود.

چین روندی در لبنان که در همسایگی با اسرائیل قرار دارد می‌تواند برای تل آویو یک مزیت محسوب شود. به عبارت دیگر با توجه به شرایط پیش آمده و احتمال تقویت بی‌ثباتی در لبنان به نظر می‌رسد بازگشتی چون ایالات متحده، اسرائیل و عربستان بیشترین سود را از این ماجرا خواهند برد. بنابراین لازم است با دقت بیشتری منظر سناریو اصلی و نهایی درباره این انفجار ماند.

ادامه از صفحه اول:

چین روندی در لبنان که در همسایگی با اسرائیل قرار دارد می‌تواند برای تل آویو یک مزیت محسوب شود. به عبارت دیگر با توجه به شرایط پیش آمده و احتمال تقویت بی‌ثباتی در لبنان به نظر می‌رسد بازگشتی چون ایالات متحده، اسرائیل و عربستان بیشترین سود را از این ماجرا خواهند برد. بنابراین لازم است با دقت بیشتری منظر سناریو اصلی و نهایی درباره این انفجار ماند.